MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
GABINETE DO REITOR

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, bairro Buritis - Belo Horizonte – MG - Cep: 30.575-180
TEL: (31) 2513 5209 / FAX: (31) 2513 5214 / e-mail: concursos@ifmg.edu.br – www.ifmg.edu.br

RESULTADO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Estagiários - Edital 005/2011 -

Engenharia Civil E Arquitetura – Reitoria torna público o Resultado Final, conforme segue:

Nome do Candidato Horário

RAFAELLA MARQUES PASTOR FERREIRA DE MELO 1º lugar

VINÍCIUS ALVES MÜCK 2º lugar

SAULO DE CÁSSIO ACIPRESTE GOMES 3º lugar

BERNARDO JOSÉ VELOSO PINHEIRO Desclassificado

ISABELLA CRISTINA MAGALHÃES Desclassificado

PAMELA FLÁVIA SILVA GUIMARÃES Desclassificado

PÂMMELLA TAIZA COELHO Desclassificado

PRISCILLA DOS SANTOS PAULA PINTO Desclassificado

ÁRIAM GUERRA DE MELLO CHAVES Desclassificado

CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

Belo Horizonte, 19 de maio de 2011

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja
corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário
excluir a imagem e inseri-la novamente.